10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Anexa nr.1

]

Tarife pentru serviciile prestate de catre

SC UTILITATI PUBLICE CERNAVODA SRL

Efectuat masuratori pentru intocmit Deviz estimativ
Verificare-Constatare instalatii la utilizator

Masurat suprafata incalzita la case

Masurat suprafata incalzita apartament

Sigilare/Desigilare robinet apa calda/apa rece/energie termica
Debransare/Rebransare 1 (un) calorifer

Sigilare/Desigilare contor apa calda/apa rece/ contor energie termica (Geal)
Inlocuit contor apa calda/apa rece/contor energie termica (Geal)
Montare contor apa calda/apa rece

Montare contor energie termica (Gceal) Dn 25 fara materiale
Montare contor energie termica (Geal) Dn 25 cu materiale
Montare contor energie termica (Gcal) Dn 32 fara materiale
Montare contor energie termica (Gcal) Dn 32 cu materiale
Montare contor energie termica {Gcal) Dn 40 fara materiale
Aviz tehnic de bransare / debransare

Acord necesar autorizatiei de constructie (desfiintare)
Demontare-spalare-curatare-montare calorifer (1 buc)

Inlocuit robineti 3/8" - 1/2" (1 buc)
Inlocuit baterie stativa (1 buc)
Desfundat sifon ( 1buc)

Golire instalatie din subsol
Golire instalatie din camin

Golire instalatie din PT

i
TarifelelNU includ TVA

x L

Tarif fara
TVA
23,00 lei
39,00 lei
23,00 lei
20,00 lei
12,00 lei
41,00 lei
17,00 lei
30,00 lei
64,00 lei
68,00 lei
100,00 lei
82,00 lei
120,00 lei
122,00 lei
63,00 lei
39,00 lei

41,00 lei

19,00 lei
31,00 lei
20,00 lei
& 28,00 lei
54,00 lei

88,00 lei



